На бланке предприятия

Директору АНО ДПО «УКЦ «Развитие»
                                                                                                                Давыдовой В.Р.
Просим Вас провести обучение работников нашего предприятия по программе профессиональной переподготовки рабочих, служащих по профессии «Машинист (кочегар) котельной 3-й разряд» и включить в группу следующих слушателей :

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата  рождения
	Образование
	Должность
	снилс
	тип оборудования под давлением (Сосуды, котлы, трубопроводы пара, баллоны, цистерны, бочки, барокамеры)

	1.

	2.

	3.

По состоянию здоровья вышеуказанные сотрудники работать машинистами (кочегарами) котельной могут. Медицинские справки находятся в отделе кадров.

Практическое обучение (практическая подготовка) проводится  на рабочем месте слушателей. Отчет о практической подготовке просим предоставить в Учебный центр.
 (Реквизиты организации:)

Оплату гарантируем.
Директор            ____________      ________________

                                   (подпись)

      Главный бухгалтер ____________      ________________

                                   (подпись)

Контактное лицо:_____________

Телефон_____________________